
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 
129 

9 
3 

24 
204  
229 

Nome 
SALUSTRI  MARCO 
MENGARELLI LORENZO 
DELL`ARIA ANDREA 
GENTILE FEDERICO 
LATTANZI EMANUELE 
SALUSTRI VALERIO 

Motoclub/Team 
MONACO 
A.FAGIOLI - CING
CAMPELLO IN MO
90 GRADI TEAM 
LION MONTEGRAN
MONACO 

Classe 
JUNIOR 2 

JUNIOR 2 

JUNIOR 1 

JUNIOR 1 

JUNIOR 1 

JUNIOR 1 

Marca 
KTM 
YAMAHA 
MINARELLI 
MINARELLI 
XXX 
ASPES 

Giri 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Tempo Totale 
12:14.402 
12:17.056 
12:22.584 
12:23.289 
12:31.694 
14:34.577 

Punti 
25 
22 
25 
22 
20 
18 

Tempo Migliore 
1:59.150 
2:02.435 
2:03.765 
2:03.946 
2:06.115 
2:26.352 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.654 

Velocità  Media 

73,529 

Miglior tempo sul giro

1:59.150 

Velocità Migliore 

75,535 

Giro Migliore di 

129 - SALUSTRI  MARCO 

Printed: 18/04/2021 17:30:09 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Robert 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Ultracross A.S.D. 

1^ Trofeo Centro SUD FMI Quad 
Quad Junior 1 + 2 

Prima Manche 

Race (10:00 and 1 Laps) started at 13:15:33 

San Potito Sannitico 2,500 km 

18/04/2021 12:40 

MC MOTO S.P.S.
1^ TROFEO CENTRO SUD QUAD FMI


