

Prima Manche

MC MOTO S.P.S. 1 ^ TROFEO CENTRO SUD QUAD FMI



1[^] Trofeo Centro SUD FMI Quad

Ordinato in base ai giri

Quad Junior 1 + 2 San Potito Sannitico 2,500 km

18/04/2021 12:40

Race (10:00 and 1 Laps) started at 13:15:33

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	129	SALUSTRI MARCO	MONACO	JUNIOR 2	KTM	6	12:14.402	25	1:59.150
2	9	MENGARELLI LORENZO	A.FAGIOLI - CING	JUNIOR 2	YAMAHA	6	12:17.056	22	2:02.435
3	3	DELL`ARIA ANDREA	CAMPELLO IN MO	JUNIOR 1	MINARELLI	6	12:22.584	25	2:03.765
4	24	GENTILE FEDERICO	90 GRADI TEAM	JUNIOR 1	MINARELLI	6	12:23.289	22	2:03.946
5	204	LATTANZI EMANUELE	LION MONTEGRAI	JUNIOR 1	XXX	6	12:31.694	20	2:06.115
6	229	SALUSTRI VALERIO	MONACO	JUNIOR 1	ASPES	6	14:34.577	18	2:26.352

Margine della VittoriaVelocitàMediaMiglior tempo sul girc Velocità MiglioreGiro Migliore di2.65473,5291:59.15075,535129 - SALUSTRI MARCO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Robert

Direttore di gara : Ciro Borrelli

www.mylaps.com

Orbits

Licensed to: Ultracross A.S.D. Printed: 18/04/2021 17:30:09